

Steen Invest ApS

Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 96 86 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 96 86 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Nielsen, formand Kasper Steen Nielsen Kim Steen Nielsen Lasse Steen Nielsen
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	SN-Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i ejendomme, aktier og anpartar samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-103.236	358.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.650	670.756
Driftsresultat	-57.586	1.029.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	406.141	0
Andre finansielle indtægter	0	83
Øvrige finansielle omkostninger	-232.937	-229.063
Resultat før skat	115.618	800.757
Skat af årets resultat	66.910	-252.324
Årets resultat	182.528	548.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.141	0
Overføres til overført resultat	0	548.433
Disponeret fra overført resultat	-223.613	0
Disponeret i alt	182.528	548.433

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.686.350
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.686.350
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	431.141	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	431.141	25.000
Anlægsaktiver i alt	431.141	1.711.350
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	66.900	0
Andre tilgodehavender	0	4.681.592
Tilgodehavender i alt	66.900	4.681.592
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.482.498	0
Værdipapirer i alt	1.482.498	0
Likvide beholdninger	87.414	11.927
Omsætningsaktiver i alt	1.636.812	4.693.519
Aktiver i alt	2.067.953	6.404.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.141	0
4 Overført resultat	331.487	555.099
Egenkapital i alt	817.628	635.099
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.242.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.242.259
Kortfristet del af langfristet gæld	0	27.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.063.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.900	79.900
Gæld til associerede virksomheder	405.341	1.420.542
Selskabsskat	0	254.124
Anden gæld	797.084	662.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.325	4.527.511
Gældsforpligtelser i alt	1.250.325	5.769.770
Passiver i alt	2.067.953	6.404.869

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2015	25.000	25.000	
Andel i årets resultat	406.141	0	
Opskrivninger 31. december 2015	406.141	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	431.141	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SN-Invest ApS, Esbjerg	50 %	862.283	812.283
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		406.141	0
		406.141	0
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		555.100	6.666
Årets overførte overskud eller underskud		-223.613	548.433
		331.487	555.099
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med SN-Invest ApS. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2015 12.272 t.kr.			